SUBJEKTI : UNITCENTER Sh.p.K
RIPT : LS1713002F

Pasgyra e Parformancia
(Pasgyra o 18 ardhurave dhe shpenzimove)

Founati 1 - Shpenzimet a shirytazimit b klasifikuara sipas natyres

Nr | Pershkrimi | Elomentave

2017 2018
|Tﬁ ardhura. nga akﬂ\rllﬂll J shfr'_.r!ezlm:t i 108.713.684 53,641.973
"'“J' P, T et i

» iNdryshimi né invontarin o produktove 16 gatshme dhe prodhimit nd proces O !

;_Puna [ kr:.-uar npa njisia ekonomike dhe ol

> 178 ardhura t W tora th shirytézimit I e -

% A hstesierriniiei o o, 226,000

{Ihﬂ mz;t-a_ﬁala 1] kunsumu&shm@ I
iR iLﬁnda e pare dhe maleriale ta Koosumusshin
i 2‘ Té tiera shpanzime

P {Shpenzime 18 persanalit 1 (48.450. M) (30722, uaa_p'
i {FIDTRNNG 1B persanelly !

i 1 F‘aga d.'l‘m s.hpem.'.'me

Bl T R

Iz Shpenz.'mu te sigurimave st arwshénda:mrer & u’urv mas
LT P e sl DQ‘ __,..E.m _é:;_, B N | [6.576 3056) [4.308.201)
nga sh,nenzlmer pér pensn’ansﬁ

[ Zh\rlurﬁs!mrlaktrwwaafatgjam matonala N

B Shpnnzirm: konsumi dhe amurﬂz!rnl

i {1.154.561)] {366,133)
B Shpanzlmn 18 tjora Ehfr';tﬁzlmi

} Te ﬂ.ﬁura .uga n,'es'n:i e—konanuka ku ka rnreresa esdmardss {para-.‘arfur

vermas | ] ard.'w.rnr .nga ryésr'ﬂ ukumrka bramxa gmpuu S

E ol F& am‘nura | nga in mruna: dhe huam 2 r,'era presd o aIm-.re-.'e afatg;ara (i A—
- --‘- ——

:',':lar‘:-’.rqu'ur vegmas 18 ardhurat nga nsite ekonomike branda grugit) i

i mmresaréarscaruesnémdha te ardihura 16 fjara rengjashm&{pamqr.!'ur

et s st ! 1.043
i¥egmas te ardhurat al nga n}&&lfé e&mam-ka brenda grugif) : i
Zhwlerésimi i aktivove fin '

i i anclare dhﬁ ernsurmvu 1:inam;ia re t@ mha;tum sl
aktive afatshkurtra

» 5hpenx|me ﬂnauciam I i aa e e

. 1t Shpen.’.fmﬂ Jnt:.-resa ahe shpunz e 14 ng;as.hma rp:rra.-;ra‘rr:r ve«;mas

shp&nzrmer péf rcr paguar I'ER r;és:tr} eromm.-ks branda g.ru,mr;

12 Snpennme -] t.em fmandam

Ppasanﬁtimiunumbjns nga pjoaumarqat - s i

e

T T SN |

| FIlImE.rHumbja para talim]t

P Shpnnzlmi nau-nn bl ﬂllmln

1 Shpmzrm arlual i i :af.mrt r.-:-b.l fitimiin

LE;Shpanz;m:Harrm hfrmr“ﬁ .sh.!yn} R i AR P 2

iimim umbja e vitit

2.2849, 84? 10.813.135

T S

s FIlEmIJ'Humhja pbr: . e ) 2.289.847 | 10.913.136 |

F'mnamr i njés.-sa ekn.namrka mmza

| |interesat jo-hantrolusse - “SERTE

Fltimi/Humbja para tatimit

2.269.847 10.813.135
Sheenzimed e panichura

8.028.013 o ;&yai)
Fitimi/Humbja per tatimin fitimin 10.315.860, .1 .eaﬁéd‘s?
Tatim fitirni

2.683, ua@“&




